
 

 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 

 

https://zakazky.eagri.cz/profile_ 
display_1804.html  

 

 

 

 

  

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 

  PLa/2020/018982 Ing. Rypková / 705 30.04.2020 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 
    
   Název veřejné zakázky          Radiokomunikační služba pro spojení VHD s přehradami a 

vybranými jezy 
 

Identifikační údaje o zadavateli 
 Název  Povodí Labe, státní podnik 
 Sídlo  Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 IČ   70890005 
Druh zadávacího řízení        zakázka malého rozsahu na služby 
 
 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 
1)  
Dotaz: 
Podle návrhu smlouvy, by měl poskytovatel postupovat dle individuálního oprávnění, které mu bylo 
vydáno na příslušný počet retranslačních bodů a podle přidělených kmitočtů. Uchazeč, který takové 
oprávnění ještě nemá, nemůže splnit požadavek zahájení pronájmu v červnu 2020. vydání takového 
oprávnění u ČTÚ trvá min. 30 dnů. Jak zadavatel zhodnotil termín zahájení radiokomunikačních 
služeb, pokud by vybraný uchazeč podal žádost na ČTÚ ve druhé polovině května 2020? 
 
 
Odpověď: 
Účastník by měl mít v době podání nabídky k dispozici retranslační body, ze kterých bude možno 
pokrýt objekty na souřadnicích uvedených ve smlouvě. Účastník nemusí mít v době podání nabídky 
udělená oprávnění pro radiové kmitočty, která pro zajištění radiokomunikační služby hodlá využít, měl 
by ale vědět, že jsou potřebné radiové kmitočty k dispozici a že je schopen taková oprávnění od ČTÚ 
získat. ČTÚ vydává oprávnění běžně do 30 kalendářních dnů, z důvodu možných komplikací se 
získáním potřebných oprávnění z důvodů omezení, souvisejících s vyhlášením nouzového stavu a s 
výskytem onemocnění COVID - 19 zadavatel prodlužuje termín zprovoznění radiokomunikační služby 
na 60 kalendářních dní od podpisu smlouvy.  
 
 
Zadavatel poskytuje upravený návrh smlouvy o poskytování radiokomunikačních služeb a o 
nájmu radiokomunikačních zařízení a upravuje článek IV. Čas, způsob a místo poskytování služby 
odstavec 1. následovně: 
 
 
Provozovatel se zavazuje službu zprovoznit a předat odběrateli k užívání do 60 kalendářních dnů od 
podpisu smlouvy, o zahájení poskytování služby bude vyhotoven předávací protokol. Provozovatel se 
rovněž zavazuje provozovat radiokomunikační službu a zajišťovat údržbu a servis pronajatých 

 

 
TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 u Krajského soudu v HK 

 

 
 
TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 u Krajského soudu v HK 

 

 
 
TELEFON 495 088 111   
E-MAIL labe@pla.cz 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 

oddíl A, vložka 9473 

 



 

radiostanic a anténních systémů (dále jen „zařízení“) po dobu 4 let od zahájení poskytování služby, 
případně po dobu trvání této smlouvy. 
 
 
 
 
 
 
Ing. Pavel Řehák 
technický ředitel 
elektronicky podepsáno 
 
 
 
Přílohy: 
- Upravený návrh smlouvy o poskytování radiokomunikačních služeb a o nájmu radiokomunikačních 
zařízení 
 
 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 


		2020-04-30T12:13:17+0200
	Ing. Pavel Řehák c78a5ac1ad1f7e98139a1db7f1ce9d451c5c302f




